35 Cum & accusatores tui. ms. g. pro, cum accusatores. quomodo s. tamen habent.

C A P . 18.

10 Ego sum tecum, & nulla nocere poterit tibi. ms. g. pro, & nemo apponetur tibi, ut noceat te. quomodo tamen g. ad verbum habent.

9 Maledicentes via coram multitudine. ms. pro, maledicentes viam Domini. s. habent, viam Dei. g. verò viam habent; sed nec Dei, nec Domini.

11 Virtutelque ion quilibet faciebat. ms. g. s. pro, virtutelque non modicas quilibet faciebat.

16 Ita vnuidi & dilacerati effugeant. ms. pro, & vulnerati, sicut tamen g. & s. habent.

20 Crescebat verbum Dei & confortabatur. ms. pro, verbum Domini & confortabatur. g. habent, verbum Domini crescebat & dominabatur. s. verò sic legunt, Inualecebat progressusque faciebat fides in Deum.

13 Turbatio hō minima de via. Demetrius, &c. ms. g. pro, de via Domini. Demetrius, &c. s. habent, propter viam Dei.

C A P . 20.

4 Comitatus est autem eum usque in Assam Sopater Pyrrhi. ms. g. s. pro, comitatus est autem eum Sopater Pyrrhi.

7 In quam duodecim. ms. g. s. pro, in qua. 14 Saul, Saul, quid me persequeris. ms. g. s. pro, Saul, Saul, quid. &c.

7 Paulus disputabat eis, profectus. ms. g. pro, disputabat cum eis, Syra habent, verba faciebat ad eos.

14 Cum autem conuicisset nos in Asson. ms. pro, inuenisset, vel, conuicisset in Asson. g. magis videntur habere; Cum autem obuiasset, vel, coniunctus esset nobis in Asson. s. vt au tem receperimus eum, ex Thefo, &c.

15 Et sequenti venimus Milecum. ms. g. pro, & sequenti die venimus. sicut tamen habent. Addunt quoque hic g. & s. & subfilius Togilly, & sequenti, &c.

29 Lupi graues in vos. ms. g. pro, lupi rapaces

in vos. s. habent, lupos efferos.

33 Argentum aut aurum. ms. g. s. pro, argentum & aurum.

C A P . 21.

7 Nauigatione explata. ms. g. pro, explicata.

8 Qui erat despectum. ms. g. pro, qui erat vnuus de septem, sicut s. tamen habent.

16 Mansuētum quendam. ms. g. s. pro, Iasonem quendam.

C A P . 22.

12 Ab omnibus habitantibus Iudeis. ms. s. pro, cobabitibus in Damasco Iudeis. g. tamē habent, in Damasco.

16 Et abltere peccata tua. ms. s. pro, ablue. g. cùm verbum habeat medium, vtroque posunt veri modo.

28 Hanc ciuitatem consecutus. ms. pro, ciuitatem. sicut tamen g. magis videntur habere.

C A P . 23.

9 Et surgentes quidam Pharisæorum. ms. g. pro, exsurgentes. g. vtroque modo licet vertere. Addunt hic g. & s. Surgentes quidam Scribi ex partibus Pharisæorum.

13 Plus quam 40, qui hanc. ms. g. pro, plus quam 40, vni qui, &c. vt s. tamen habent.

17 Adolescentem hunc perduc ad, &c. ms. pro, adduc. g. & s. magis habent, abductio.

23 Et concorciat duobus. ms. pro, vocatis. g. & s. magis habent, advoatis.

24 Vt impentes Paulum, cum saluum. ms. s. pro, Paulum saluum, quo modo g. tamen habent.

25 Timuit enim ne forte raperent eum Iudei & occiderent, & ipse posuit columnam sustinet, tanquam accepturum pecuniam: rotum hoc neglegunt quidam ms. & s.

32 Cum & accusatores tui. ms. g. pro, cum accusatores. quomodo s. tamen habent.

C A P . 24.

5 Et concitantes seditionis omnibus. ms. pro, seditionis, quomodo tamen g. & s. habent.

6 Quem apprehendimus, à quo poteris ipse iudicās. ms. quædam pro, Quem & apprehensum, voluntus secundum legem nostram indicare. superveniens autem Tribulus Iustus, cum vi magna eripuit eum de manibus nostris, ubi accutores eius ad te venire: à quo poteris ipse iudicās. g. verò & s. hac omnia habent, immò & versus 7, nonnulla verba addunt, manucriptis autem in eo consentiunt, quid legant, Quem apprehendimus, pro, quem & apprehensum.

14 Sic defensio patris Deo meo. ms. g. pro, patris. s. colere Deum patrum meorum.

18 Hanc versus i8, partem, videlicet, Et apprehenderunt me, clamantes & dicens: Tolle inimicum nostrum, omittunt tum ms. tum g. tum s.

26 Quod pecunia daretur à Paulo. ms. pro, pecunia ei daretur. g. & s. habent, sibi.

C A P . 25.

24 Interpellauit me Ierosolymis, & hic petentes. ms. g. s. pro, Ierosolymis, petentes.

C A P . 26.

7 In quam duodecim. ms. g. s. pro, in qua. 14 Saul, Saul, quid me persequeris. ms. g. s. pro, Saul, Saul, quid. &c.

17 Eripiente de populo &. ms. g. s. pro, de populo &.

21 Comprehensum me tentabant interficere. ms. g. s. pro, comprehendens tentabant, volentes me interficere. g. tamen non habent me.

26 Conflanter loquor. ms. g. s. pro, eloquor.

31 Dignum quid facit homo iste. ms. g. pro, fecit. sicut tamen Syra habent.

C A P . 27.

2 Nautem Adramitanam. ms. pro, Adramytenam. g. habent, Adramytenam. s. verò legunt, nauigium quod erat ex Adramanto.

2 Nauem

IN LATINI S BIBLIIS.

9 Eo quod & iciunium. ms. g. pro, ed quod iciunium.

C A P . 28.

4 Qui cum enasit de mari. ms. pro, enasit. g. quem salvatum ex mari, &c.

6 Diu autem illis sperantibus. ms. pro, expectantibus, sicut tamen s. habent. g. verò vtroque modo possunt vérti.

20 Et dic ad eos. ms. g. pro, & dic: Aure, &c. s. habent, & dic eis.

C A P . 29.

16 Nescitis quoniam cui. ms. g. s. pro, An nescitis.

21 Quem ergo fructum habuistis tune, in quibus. ms. g. pro, tunic in illis, in quibus.

C A P . 7.

3 Qui factus est ex semine David. ms. g. s. pro, est ei ex semine.

13 Habeam & in vobis. ms. s. pro, habeam in vobis. sicut g. tamen habent.

18 Qui veritatem in iniustitia detinent. ms. g. s. pro, qui veritatem Det in iniustitia, &c.

20 Diuinitas vt sint inexufabilis. ms. g. pro, ita vt sint inexufabilis. sicut tamen habent.

C A P . 8.

7 Sapientia carnis inimicitia est in Deum. ms. g. s. pro, inimicitia Deo.

28 Ut faciant ea quae non conueniunt. ms. s. pro, que non conueniunt. sicut g. tamen habent.

32 Non solùm ea faciunt, sed etiam consentiunt. ms. g. s. pro, non solùm qui eas faciunt, sed etiam qui consentiunt.

C A P . 2.

1 Eadem enim agis qui iudicas. ms. g. pro, que iudicas, sicut s. tamen habent.

5 In diem ira. ms. s. pro, in die iræ, sicut g. tamen habent.

12 Sine lege & peribunt. ms. g. s. pro, sine lege peribunt.

18 Et nolti voluntatem, & probas. ms. g. pro, voluntatem eius, &c. sicut s. tamen habent.

C A P . 3.

6 Iudicabit Deus mundum. ms. s. pro, Deus hunc mundum.

27 Vbi est ergo gloriatio? exclusa est. ms. g. s. pro, gloriatio tua? exclusa est.

30 Qui & est ad dexteram. ms. g. s. pro, qui est ad.

C A P . 4.

5 Reputatur fides eius ad iustitiam. Sicut & David, &c. ms. g. s. pro, ad iustitiam, secundum propostum gratiae Dei. Sicut & David, &c.

9 In circuncisione, an etiam in praeputio? ms. g. s. pro, in circuncisione tantum manet, an etiam, &c.

16 Ut secundum gratiam, vt firma sit. ms. g. s. pro, secundum gratiam firma sit.

17 Ante Deum, cui credit qui. ms. g. pro, creditissi. sicut s. tamen habent.

18 Secundum quod dictum est, sic erit. ms. g. s. pro, dictum est ei, sic erit.

18 Sicut erit semen tuum. Et non infirmatus: ms. g. s. pro, sicut erit semen tuum, sicut stellæ cali, & arena maris. Er non infirmatus.

19 Corpus tuum iam emortuum. ms. g. pro, corpus tuum emortuum. vt tamen s. habent.

C A P . 5.

23 Quia reputatum est illi. Sed & propternos. ms. g. pro, est illi ad iustitiam. Sed & c. & c. sicut s. tamen habent.

24 Qui suscitauit Iesum Dominum nostrum. ms. g. pro, Iesum Christum Dominum nostrum, sicut s. tamen habent.

C A P . 6.

2 Habemus accelsum sive in gratiam istam. ms. g. pro, habemus accelsum per fidem in gratiam istam.

13 Peccatum autem non imputatur cum lex non est ms. g. pro, non imputabatur, cum lex non est.

16 Et non sicut per vnum peccatum. ms. pro, per vnum peccatum, sicut s. tamen habent.

C A P . 7.

2 Si alii non sunt Apostolus. ms. g. pro, & si alii, sicut s. tamen habent.

5 Nunquid non habemus potestatem, mulierem sicutem. ms. g. s. pro, mulierculam.

13 Edunt: qui altari. ms. g. pro, edunt: & qui.

C A P . 10.

17 Nam omnes de uno pane. ms. g. s. pro, omnes qui de uno.

28 Hoc immolatissimum est idolis. ms. pro, hoc immolatum est idolis, sicut nomē habent, videlicet idolatria.

29 Iudicatur ab alia cōficiencia. ms. g. s. pro, alia.

31 Siue bibitis, siue quid facitis. ms. g. s. pro, siue bibitis, vel aliud quid facitis.

C A P . 11.

6 Si non velatur mulier & tondeatur. ms. g. s. pro, mulier, tondeatur.

7 Non debet velare caput quoniam. ms. g. pro, caput

pter. ms. g. s. pro, inuicem cōficiencia.

C A P . 12.

12 In eogenites sperabunt. ms. g. pro, in eum. s. super eum sperabunt.

13 In spe, in virtute. ms. g. s. pro, & virtute.

16 Oblatio gentium accepta, sanctificata. ms. g. pro, accepta & sanctificata, sicut s. tamen habent.

18 Quae per me non efficit. ms. g. s. pro, non efficit.

30 Et per charitatem spiritus. ms. g. s. pro, & percharitatem sancti Spiritus.

C A P . 16.

23 Hospes meus & viuens ecclesia. ms. g. s. pro, & viuens ecclesia.

27 Cui gloria in secula seculorum, Amen. ms. g. s. pro, cui honor & gloria. g. tamen & s. non habent cui. g. verò etiam seculorum emittunt.

I N P R I O R E D. P A V L I

A D C O R I N T H I O S E P I S T.

C A P . 1.

10 Sitis autem perfecti eadem, & eadem sententia. ms. s. g. pro, perfecti in eodem sensu, & in eadem sententia. g. tamen vtroque habent prepositionem in.

20 Vbi conqueritor huius feculi. ms. g. pro, inquisitor.

C A P . 2.

1 Veni non per sublimitatem sermonis, ms. pro, in sublimitate, & habent, per, vel secundum sublimitatem.

12 Non spiritum mundi accepimus. ms. pro, huius mundi.

C A P . 3.

4 Nonne carnales es? ms. g. s. pro, nonne habimes es?

11 Qui est Christus. ms. g. pro, quod est Christus.

13 Dies enim declarabit, ms. g. s. pro, dies enim Domini declarabit.

C A P . 4.

8 Erytinam regnare. ms. pro, regnet.

8 Et nos vobilcum regnaremus. ms. pro, regnum. sicut tamen g. habent.

C A P . 5.

7 Expurgato igitur vetus. ms. g. pro, expurgate vetus.

C A P . 6.

11 Et huc quidam fructus. ms. g. pro, quidem.

19 Quoniam membra vestra, templum est spiritus sancti. ms. pro, templum sicut spiritus sancti.

13 Omnis enim qui invocat erit. ms. g. pro, omnis enim quicunque invocauerit.

16 Sed non omnes obedient Euangelio. ms. g. pro, obediunt.

C A P . 7.

8 Si sic maneat, sicut & ego. ms. g. pro, permaneant, vel permaneant.

11 Et vir uxorem ne dimittat. ms. pro, non.

24 In hoc maneat apud Deum. ms. g. pro, permaneat.

36 Non peccat, nubat. ms. g. s. pro, non peccat, si nubat. o. habent, nubant.

C A P . 9.

2 Si alii non sunt Apostolus. ms. g. pro, & si alii, sicut s. tamen habent.

5 Nunquid non habemus potestatem, mulierem sicutem. ms. g. s. pro, mulierculam.

13 Edunt: qui altari. ms. g. pro, edunt: & qui.

C A P . 10.

17 Nam omnes de uno pane. ms. g. s. pro, omnes qui de uno.

28 Hoc immolatissimum est idolis. ms. pro, hoc immolatum est idolis, sicut nomē habent, videlicet idolatria.

29 Iudicatur ab alia cōficiencia. ms. g. s. pro, alia.

31 Siue bibitis, siue quid facitis. ms. g. s. pro, siue bibitis, vel aliud quid facitis.

C A P . 11.

6 Si non velatur mulier & tondeatur. ms. g. s. pro, mulier, tondeatur.

7 Non debet velare caput quoniam. ms. g. pro, caput

30 caput suum: quoniam sicut s. tamen habent.
16 Neque eccl^{esi}a Dei. ms. g. pro, eccl^{esi}a, sicut s. tamen habent.
27 Uel biberit calicem. ms. g. pro, & biberit.
c. A. P. 12.
3 Dicit anathema Iesum. ms. g. s. pro, Iesu.
c. A. P. 13.
3 Eris tradidero corpus meum ut ardeam. ms. g. s. pro, ita ut ardeam.
13 Nunc autem manet fides, spes, caritas. ms. g. pro, manent.
c. A. P. 14.
3 Hominibus loquitur redificationem. ms. g. s. pro, loquitur ad redificationem.
10 Genera linguarum sunt in mundo. ms. s. pro, in hoc mundo.
33 Sicut & in omnibus ecclesiis sanctorum mulieres. ms. g. s. pro, sanctorum doceo mulieres.
c. A. P. 15.
21 Quoniam enim per hominem mors. ms. g. pro, quoniam quidem per.
23 Deinde i*j* qui sunt Christi, in aduentum eius. Deinde finis. ms. g. s. pro, Christi, qui in aduentum eius crediderunt. Deinde finis. g. & s. in aduentu eius. Deinde finis.
34 Euigilate i*suff* &c. ms. g. s. pro, i*suff*.
35 Sed dicit aliquis. ms. g. s. pro, dicit.
35 Qualia tamen corpore venient. ms. g. pro, venient, sicut s. tamen habent.
38 Dat illi corpus sicut volunt. ms. g. pro, sicut volunt.
39 Sed alia quidem hominum, alia vero pecorum. ms. g. pro, sed alia hominum, alia pecorum.
42 Surgit in incorruptione.
43 Surgit in gloria.
Surgit in virtute.
44 Surgit corpus spiritale. ms. g. s. pro, surget.
45 Cum autem corruptum hoc induerit incorruptionem, & mortale hoc. ms. g. s. pro, cum autem mortale hoc, &c.
c. A. P. 16.
12 De Apollo autem fratre, multum rogauit eum. ms. g. s. pro, de Apollo autem fratre, vobis notum facio, quoniam multum rogauit eum.

I N P O S T E R I O R E D. P A V L I
AD C O R I N T H I O S E P I S T .
c. A. P. 1.
6 Qua operatur in tolerantiam. ms. g. pro, que operatur tolerantiam.
12 Conuersati sumus in mundo. ms. s. pro, in hoc mundo.
18 Quia sermo noster qui sit apud vos. ms. pro, qui sit apud vos. g. & s. neutrum habent, sed alterum subaudiunt.
20 Amen Deo ad gloriam per nos. ms. g. pro, gloriam nostram. s. per ipsum damus animam ad gloriam Dei.
21 Cofirmatos vobiscum in Christum, & qui. ms. g. pro, in Christo.
c. A. P. 2.
4 Quam charitatem habeo abundantius. ms. g. pro, habeam.
10 Cui autem aliquid donatis, & ego. ms. g. s. pro, donatis.
c. A. P. 3.
6 Non litera, sed spiritus, litera enim. ms. g. pro, non litera, sed spiritus, litera enim. s. habet, non in scriptura, sed in spiritu.
9 Damnationis, gloria est. ms. g. s. pro, damnationis, in gloria est.
12 Multa fiducia vtimur. ms. g. pro, vtimur.
c. A. P. 4.
1 Ideo habentes hanc miserationem. ms. g. pro, administrationem.

V A R I E L E C T I O N E S
5 Sed Iesum Christum Dominum: nos autem. ms. g. pro, Domini nostrum: nos autem, sicut s. tamen habent.
6 Quid illuxit in cordibus nostris. ms. g. s. pro, ipse illuxit.
16 Noster homo corrumptitur, tamen is. ms. g. pro, corrumptatur.
c. A. P. 5.
13 Sicut enim mente excidimus, Deo. ms. s. pro, excidimus.
c. A. P. 6.
1 Adiuantes autem & exhortamus. ms. g. pro, autem exhortamus.
c. A. P. 7.
12 Quam habemus pro vobis ad vos coram Deo. ms. g. pro, pro vobis coram Deo.
c. A. P. 8.
6 Perficiat in vos etiam. ms. g. pro, in vobis.
7 Etonni sollicitudine, & charitate vestra. ms. g. s. pro, & omni sollicitudine, insuper & charitate vestra.
8 Etiam vestra charitatis, ingenuum bonum cōprobans. ms. g. pro, in dilectio filio suo. In quo.
15 Qui multum habuit, non abundavit. ms. s. pro, qui multum, non abundavit, sicut g. tamen habent.
23 Apostoli eccliarium, gloria Christi. ms. g. pro, gloria.
c. A. P. 10.
18 Sed quem Dominus commendat. ms. g. s. pro, Deum commendat.
c. A. P. 11.
17 Non loquor secundum Dominum: sed quasi ms. g. s. pro, Deum.
21 Quia nos infirmi fuerimus. In quo. ms. g. s. pro, fuerimus in hac parte. In quo.
23 Ministri Christi sunt, (verius sapientis dico) plus ego. ms. g. s. pro, ministri Christi sunt, & ego (vt minus sapientis dico) plus ego.
33 Et effugi manus eius. ms. g. s. pro, & sc effugi.
c. A. P. 12.
6 Ne quis in me existimet. ms. g. s. pro, ne quis in me.
6 Suprad quod videt me, aut audit. ms. g. s. pro, videt in me, aut.
11 Nihil enim minus, sūbi a iis. ms. s. pro, feci.
12 Signa tamen Apostoli facta sunt. ms. g. pro, signa tamen Apostolatus mei, facta sunt. s. habent, signa Apostolorum edidit inter vos.
15 Et superinpendit ipse pro. ms. pro, ego ipse, sicut s. tamen habent. g. nec ego habent, nec ipse.
c. A. P. 13.
3 Qui in vos non infirmatur. ms. g. pro, in vobis.
6 Spero autem quod cognoscetis. ms. g. s. pro, cognoscetis.

c. A. P. 1.
2 Seorsum autem iis qui videbantur: ne forte. ms. g. pro, qui videbantur aliquid esse, aut, maiores: ne forte. s. tamen habent, qui exsuffiantur aliquid esse.
5 Quibus neque ad horam cessimus subiectio- ne. ms. pro, cessimus subiectio. Graeca & Syra videntur significare, cessimus subie- ctione, vel ad subiectioem ut illis subi- ceremur.
6 Qui videbantur esse, nihil contulerunt. ms. g. pro, esse aliquid, nihil, &c. sicut s. tamen habent.
16 In Christo Iesu credidimus. ms. g. pro, cre- dimus, sicut s. tamen habent.
1 Ideo habentes hanc miserationem. ms. g. pro, administrationem.

c. A. P. 5.
1 Inter nos crucifixus. ms. pro, in vobis, sicut g. tamen habent.
7 Cognoscit ergo quia. ms. pro, cognoscere.
21 Lex quae posse vivificare. ms. pro, posse.
c. A. P. 6.
19 Immunditia, luxuria. ms. pro, immunditia, impudicitia, luxuria. g. tamen & s. viden- tur impudicitia habere, & luxuria omit- tere.
24 Carnem crucifixerunt. ms. g. pro, carnem suam crucifixerunt, sicut s. tamen habent.
c. A. P. 7.
6 Is qui catechizatur verbum. ms. g. pro, verbo.

I N E P I S T O L A D. P A V L I AD E P H E S I O S . c. A. P. 1.

6 Gratificauit nos in dilecto. In quo. ms. g. s. pro, in dilecto Filio suo. In quo.
10 In dispensationem plenitudinis. ms. g. pro, in dispensatione.
22 Super omnia, ipsi eccl^{esi}e. ms. g. s. pro, supra omnem eccl^{esi}am.

c. A. P. 2.

3 Facientes voluntates carnis. ms. g. pro, volun- tam, sicut s. tamen habent.
12 Quod eratis illo in tempore. ms. g. pro, qui eratis.

c. A. P. 3.

12 Et sine Deo in mundo. ms. s. pro, in hoc mundo.
14 Inimicitiam in carne sua. ms. g. s. pro, ini- micitas.

c. A. P. 4.

16 Interficiens inimicitiam in. ms. g. s. pro, ini- micitas.

c. A. P. 5.

7 Cuius factus sum minister. ms. g. s. pro, cu- ius factus sum ego minister.
16 Per spiritum eius in interiorum hominem. ms. g. pro, in interiori homine.

c. A. P. 6.

3 Sicut & vocati es. ms. g. pro, sicut vocati es.
10 Ut impleret omnia. ms. g. pro, adimpleret.

c. A. P. 7.

11 Magis autem & redarguite. ms. g. pro, ma- gis autem redarguite, sicut s. tamen ha- bent.

c. A. P. 8.

13 Omne enim quod manifestat, lumen est. ms. s. pro, manifestatur. g. ambigua sunt, sed praecedentia, declarant magis veritatem, manifestat.

c. A. P. 9.

23 Ipse salvator corporis. Sed. ms. g. s. pro, cor- poris eius. Sed.

c. A. P. 10.

33 Vxor autem ut timeat virum. ms. g. pro, vxor autem timeat virum.

c. A. P. 11.

13 Et omnibus perfectis stare. ms. g. pro, & in om- nibus perfecti stare. s. habent, quoniam in- structi fueritis in omnibus, stetis.

c. A. P. 12.

1 IN E P I S T O L A A D
P H I L I P P E N S E S .
c. A. P. 1.

1 Cum episcopis & diaconis. ms. pro, dia- conibus.

c. A. P. 2.

18 Christus annunciat. ms. g. pro, annuncietur.

c. A. P. 3.

24 Permanere autem in carne, magis necessari- um, ms. g. pro, in carne, necessarium.

c. A. P. 4.

30 Et nunc auditis de me. ms. g. s. pro, auditis.

c. A. P. 5.

1 Si qua viscera ac miserationes. ms. g. s. pro, si qua viscera miserationis.

c. A. P. 6.

10 Celestium

10 Celestium & terrestrium. ms. g. s. pro, ce- lestium, terrestrium.
22 Mecum seruauit in Euangelium. ms. g. pro, epistola huc omnibus sanctis, sicut s. tan- tamen habent.

c. A. P. 7.

4 Quoniam ego habeam confidentiam in carne. ms. pro, quoniam & ego. g. & s. hoc quidem loco non habent & sed paulo post, & in carne.

c. A. P. 8.

17 Sicut habetis formam nos. ms. g. pro, formam nostram.

c. A. P. 9.

1 Gaudium & corona mea. ms. g. pro, gaudiū meū, &c. sicut s. tamen habent.

c. A. P. 10.

8 Si qua laus, hec cogitate. ms. g. s. pro, si qua laus disciplina, hec cogitate.

c. A. P. 11.

17 Requirro fructum abundantem, in rationem vestram. ms. g. pro, in ratione vestra.

c. A. P. 12.

11 Audimus enim inter vos. ms. g. pro, audiui- mus, sicut s. tamen habent.

c. A. P. 13.

1 IN P R I O R I E P I S T O L A
AD T I M O T H E V M .
c. A. P. 1.

12 Gratias agentes Patri. ms. pro, gratias agen- tes Deo & Patri, sicut g. tamen habent: s. habent, Deo Patri.

c. A. P. 14.

25 Data est mihi in vobis. ms. g. pro, in vobis.

c. A. P. 15.

28 Docentes omnem hominem in omni sapientia, ms. s. pro, docentes in omni sapientia, s. tamen habent.

c. A. P. 16.

15 Venit in mundum. ms. s. pro, in hunc mundum.

c. A. P. 17.

16 Ad deformationem eorum. ms. pro, informa- tionem, sicut g. tamen habent: s. habent, vt exemplo iis esse, &c.

c. A. P. 18.

6 Qui dedit redemptionem semetipsum pro omnibus, testimonium temporibus suis. In quo ms. g. pro, pro omnibus, cuius testimonium temporibus suis confirmatum est. In quo s. tamen habent, testimonium quod euenis tempore suo.

c. A. P. 19.

2 Ornatum, hospitalē. ms. g. pro, ornatū, pūdicū, hospitalē.

c. A. P. 20.

7 Exerce teipsum ad. ms. pro, exerce autem teipsum ad, sicut g. tamen habent: s. habent, & exerce teipsum.

c. A. P. 21.

10 Quod sperauimus in. ms. g. pro, quia sperauimus.

c. A. P. 22.

4 Dicant primum domum. ms. g. s. pro, dicat.

c. A. P. 23.

5 Sperauit in Deo. ms. quadam, & e. Alia ms. legunt sperat, pro, sperat in Deum.

c. A. P. 24.

7 Nihil enim intulimus in mundum, ms. s. pro, in hunc mundum.

c. A. P. 25.

9 Laqueum & desideria. ms. g. s. pro, laqueum diabolī & desideria.

c. A. P. 26.

19 Ut apprehendat veram vitam. ms. s. pro, bo- nam vitam. g. habent, eternam vitam.

c. A. P. 27.

1 IN P O S T E R I O R I E P I S T .
AD T I M O T H E V M .
c. A. P. 1.

9 Vocauit vocatione sancta. ms. g. s. pro, vo- catione sua sancta.

c. A. P. 28.

6 Sicut nos quoque vos. ms. s. pro, sicut & nos quoque vos. g. habent, sicut & nos vos.

c. A. P. 29.

6 Sicut & prædiximus. ms. g. s. pro, sicut pre- diximus.

c. A. P. 30.

15 Residuum sumus in aduentum Domini. ms. g. pro, in aduentu.

c. A. P. 31.

25 Cortipient eos qui resistunt, nequando, ms. g. s. pro, qui resistunt veritati, nequ

30 Et iterum: Iudicabit Dominus. ms. g. s. pro, & iterum, quia iudicabit.

31 Non sumus subtractionis in perditionem. ms. g. s. pro, subtractionis sily in perditionem.

6 Impossibile est placere. Credere. ms. g. pro, placere Deo. Credere, &c. sicut s. tamen habent.

34 Effugient aciem gladij. ms. pro, effugauerunt. g. habent, effugerunt. s. vero, erexit sunt ab acie gladij.